
aaa

Ceník kadeřnických služeb
platný od 1.1.2019

Dětské        

do 6 let 100,- Kč

do 12 let 120,- Kč

Pánské

střih 150,- Kč

    + mytí a vysušení 250,- Kč

Dámské

krátké vlasy polodlouhé dlouhé

střih komplet 460,- Kč 500,- Kč 600,- Kč

foukaná 250,- Kč 300,- Kč 380,- Kč

trvalá ondulace 870,- Kč 970,- Kč 1.070,- Kč

barva komplet 890,- Kč 960,- Kč 1.120,- Kč

melír 910,- Kč 1.080,- Kč 1.240,- Kč

Další kadeřnické služby:

střih ofina 30,- Kč

žehlení vlasů 300,- Kč

Svěřte se do rukou profesionálů, jsme tu pro Vás



aaa

Ceník kosmetiky
platný od 1.1.2019

Základní ošetření kosmetikou Gerard's

Ošetření zahrnuje:

 odlíčení, enzymatická regenerace (změkčování a hydratace), 

 čištění ultrazvukovou špachtlí + mechanické dočištění dle potřeby, 

 mikromasáž kartáčky s peelingem, 

 maska 

 krém dle typu pleti

Cena:   650,- Kč s masáží 750,- Kč

Regenerační ošetření kosmetikou PURE FIJI

Jako základní + sérum, nebo ampule (podle typu a stavu pleti)     

Cena:   750,- Kč s masáží 850,-Kč

Galvanické ošetření

samostatná galvanizace obličeje 350,- Kč

obličej + dekolt 450,- Kč

galvanizace při ošetření 250,- Kč

LASER samostatně 150,- Kč

LASER při ošetření 100,- Kč

Nadstandartní ošetření                                         

Anti aging + hluboká regenerace

Cena:   1.050,- Kč

Ošetření těla

zábaly nohou, břicha a hýždí 550,- Kč

anticelulitní přístrojová masáž nohou 200,- Kč

různé typy masáží celého těla od 590,- Kč

Svěřte se do rukou profesionálů, jsme tu pro Vás



aaa

Ceník kosmetiky – pokračování

Depilace

horní ret, brada, tváře         100,- Kč

třísla, podpaží         250,- Kč, samostržný vosk 350,-Kč

lýtka, ruce, stehna         350,- Kč

celé nohy    od 550,- Kč (dle ochlupení)

Brazilská epilace (pouze ženy)         850,- Kč

Líčení

denní makeup 200,- Kč

společenské a večerní líčení 350,- až 550,- Kč

svatební líčení + zkouška (komplet) 1.500,- Kč

Barvení obočí a řas

řasy barvení 120,- Kč

obočí barvení 100,- až 120,- Kč

obočí úprava 100,- až 150,- Kč

barvení obočí a řas při ošetření 200,- Kč

Svěřte se do rukou profesionálů, jsme tu pro Vás



aaa

Ceník manikúry
platný od 1.1.2019

Manikúra, lakování

Manikúra 200,- Kč

P-shine + manikúra 350,- Kč

Lakování  - jedna barva* 80,- Kč

- Francie* 90,- Kč

Odlakování 20,- Kč

Parafínový zábal 120,- Kč

Masáž rukou 80,- Kč

Modeláž nehtů

Nové nehty - jedna barva 890,- Kč

- Francie 850,- Kč

Zpevnění přírodních nehtů gellakem 540,- Kč

Odstranění modeláže 300,- Kč

Doplňování

Permanentní gely - jedna barva 690,- Kč

- Francie  640,- Kč

Opravy

oprava – nehet zvlášť á 85,- Kč

Zdobení nehtů 

kamínek 10,- Kč/ks, od 3ks 5,- Kč/ks

 

Svěřte se do rukou profesionálů, jsme tu pro Vás



aaa

Ceník pedikúry
platný od 1.1.2019

Základní pedikúra  (70min)

Ošetření zahrnuje:

- změkčující perličková lázeň
- odstranění zrohovatělé kůže (skalpel/credo/bruska)
- zastřižení nehtů
- zapilování nehtů
- úprava okolí nehtů a nehtového lůžka
- závěrečné ošetření 

Cena:   250,- Kč

Doplňková péče o nohy

relaxační masáž 150,- Kč

relaxační masáž vč. pedikúry 80,- Kč

ošetření kuřího oka 20,- Kč

oštření zarostlého nehtu 30,- Kč

peeling chodidel 40,- Kč

peeling chodidel a lýtek 70,- Kč

Dekorativní úprava nehtů

lakování jedna barva 50,- Kč

francouzské lakování 70,- Kč

zpevňovací lak bezbarvý 40,- Kč

calcium výživa 40,- Kč

P-shine 160,- Kč

Exkluzivní zpevnění gelo-lakem zn. Jesica 

zpevnění gelo-lakem 400,- Kč

permanentní barevné nebo francouzské zdobení 90,- Kč

Svěřte se do rukou profesionálů, jsme tu pro Vás



aaa

Ceník masáží
platný od 1.1.2019

Lymfatické přístrojové masáže

jednorázové ošetření 45 min    250,- Kč

10 ošetření 45 min 2.000,- Kč

Cena všech dalších masáží je účtována 460,- Kč za hodinu.

Svěřte se do rukou profesionálů, jsme tu pro Vás



aaa

Ceník líčení
platný od 1.1.2019

Líčení

denní makeup 200,- Kč

společenské a večerní líčení 350,- až 550,- Kč

svatební líčení + zkouška (komplet) 1.500,- Kč

Svěřte se do rukou profesionálů, jsme tu pro Vás



aaa

CENÍK CVIČENÍ a permanentek
platný od 1.1.2019

Cvičení

SPINNING 1 hod. 110,- Kč 10 hod. 1000,- Kč

Intensive body form aerobic 1 hod. 100,- Kč 10 hod.   900,- Kč

Hathajóga a Pilates jsou vedeny formou kurzů a ceny si určují instruktoři.

PERMANENTKA na cvičení je vystavena a prodána za zvýhodněnou cenu s platností 3 měsíce ode dne 
prodeje, a je přenosná.

Svěřte se do rukou profesionálů, jsme tu pro Vás


